



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15, Box 140
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

AGNI HOLDING A/S
ELSAGERVEJ 17,2, 9800 HJØRRING
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. juni 2016

Carsten Wøhlk Lauritsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AGNI Holding A/S Elsagervej 17,2 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 15 51 12 06 Stiftet: 1. oktober 1991 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Alvah Routledge Carsten Wøhlk Lauritsen Jeanette Kastberg Lauritsen
Direktion	Carsten Wøhlk Lauritsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15, Box 140 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Danske Bank Prinsensgade 11 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, der ejer aktier i selskaber, hvis primære aktivitet består i produktion og afsætning af modetøj. Selskabet udøver konsulentassistance indenfor samme segment.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 er tilfredsstillende, og er positivt påvirket af salg af kapitalandele.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOTAB.....		-72.127	343
Personaleomkostninger.....	1	-443.827	-443
Afskrivninger.....		-6.847	0
DRIFTSRESULTAT.....		-522.801	-100
Indtægter af kapitalandele.....		9.462.570	4.315
Indtægter af værdipapirer.....		-1.176.952	-183
Finansielle indtægter.....		189.019	0
Finansielle omkostninger.....		-277.333	-150
RESULTAT FØR SKAT.....		7.674.503	3.882
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		7.674.503	3.882
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	2.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-12.359.447	4.461
Overført resultat.....		18.033.950	-2.579
I ALT.....		7.674.503	3.882

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Grunde og bygninger.....		4.069.375	0
Materielle anlægsaktiver.....	2	4.069.375	0
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	14.063
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		6.102.016	0
Andre værdipapirer.....		2.513.227	3.660
Finansielle anlægsaktiver.....	3	8.615.243	17.723
ANLÆGSAKTIVER.....		12.684.618	17.723
Tilgodehavender fra salg.....		2.656	3
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		5.786.403	921
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		600.000	0
Andre tilgodehavender.....		259.604	100
Tilgodehavender.....		6.648.663	1.024
Andre værdipapirer.....		4.898.730	0
Værdipapirer.....		4.898.730	0
Likvider.....		1.783.910	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		13.331.303	1.024
AKTIVER.....		26.015.921	18.747
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	13.003
Overført overskud.....		19.973.839	1.940
Forslag til udbytte.....		2.000.000	2.000
EGENKAPITAL.....	4	22.473.839	17.443
Kreditinstitutter.....		3.115.000	0
Langfristede gældsforpligtelser.....		3.115.000	0
Gæld til pengeinstitutter.....		1.735	898
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.000	9
Gæld til tilknyttede selskaber.....		13.575	0
Anden gæld.....		402.772	397
Kortfristede gældsforpligtelser.....		427.082	1.304
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.542.082	1.304
PASSIVER.....		26.015.921	18.747
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	415.331	416	
Pensioner.....	23.400	22	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.096	5	
	443.827	443	
Materielle anlægsaktiver			2
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2015.....		0	
Tilgang.....		4.076.222	
Kostpris 31. december 2015.....		4.076.222	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		0	
Årets afskrivninger		6.847	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		6.847	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		4.069.375	
Finansielle anlægsaktiver			3
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2015.....	1.060.000	0	50.001
Tilgang.....	0	11.260.000	0
Afgang.....	-1.060.000	-40.000	0
Kostpris 31. december 2015.....	0	11.220.000	50.001
Opskrivninger 1. januar 2015.....	13.003.193	0	3.610.044
Årets opskrivninger	0	1.113.444	-1.138.339
Egenkapitalbevægelser.....	0	-643.746	-8.479
Andre reguleringer.....	-13.003.193	-5.587.682	0
Opskrivninger 31. december 2015.....	0	-5.117.984	2.463.226
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..	0	6.102.016	2.513.227
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
MH55 APS.....	27.777.325	1.386.691	40 %
VPI ApS.....	60.000	0	33 %

NOTER

Note

Egenkapital

4

	Aktiekapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	13.003.193	1.939.889	2.000.000	17.443.082
Betalt udbytte.....				-2.000.000	-2.000.000
Andre reguleringer.....		-643.746			-643.746
Forslag til årets resultatdisponering.....		-12.359.447	18.033.950	2.000.000	7.674.503
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	0	19.973.839	2.000.000	22.473.839

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

5

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 529 tkr., som ikke indregnes i balancen, idet det ikke er sandsynligt, at skatteaktivet kan udnyttes.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Til sikkerhed for realkredit, 3.115 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 4.069 tkr.

Til sikkerhed for tredjemands engagement hos pengeinstitut har selskabet afgivet kautionsgaranti på i alt 755.000 kr.